様式第３号
やる気スイッチ後押し事業補助金
　実施報告書

　　年　　月　　日

興部町教育委員会　様

申請者　住　所
団体名
代表者　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先

　下記の事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。
	事業名

	事業形態
	□講演会　□学習会　□鑑賞事業　□その他（　　　　　　　　　　）

	日　　時
	　　年　　月　　日（　　曜日）　　　時　　分　～　時　　分

	場　　所

	参加者数
	人（大人　　　人　／　小人　　　人）

	事業内容

※添付書類
（１）添付資料として当日の写真を提出してください。